

Pytania i odpowiedzi 5

Znak sprawy: STG-271-8/20

Zakup i dostawa środków do dezynfekcji

Pytania do Formularza asortymentowo-cenowego

Pakiet 5, poz. 2

Czy Zamawiający miał na myśli i czy dopuści emulsję do dekontaminacyjnego mycia ciała i włosów pacjentów, odpowiedniej dla wszystkich rodzajów skóry, nie zawierającej środków zapachowych i barwiących, zawierającej octenidynę, alantoinę, glicerynę, kwas mlekowy, związki powierzchniowo-czynne na bazie octenidyny .Ph 4,8 - 5,2 Opakowanie 500 ml Kosmetyk.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza

Pytanie ogólne

Czy z uwagi na obecną sytuację epidemiologiczną w Polsce i na Świecie oraz ryzyko niedostarczenia oferty i dokumentów przez kuriera w wymaganym czasie i we wskazane w SIWZ miejsce, Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty i wszelkich dokumentów w postępowaniu w formie elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

W przypadku wyrażenia zgody, prosimy o wskazanie sposobu złożenia oferty i dokumentów (np. poprzez platformę lub mailem, gdzie hasło do zabezpieczonych plików przekazane byłoby w oddzielnym mailu).

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ. Zamawiający prosi o przesłanie ofert pocztą polska, kurierem działają bez zastrzeżeń.